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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit
■ Pays d’origine des ingrédients principaux/primaires : 

■ Pays de transformation : 

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Assortiment de 24 bouchées au bloc de foie gras et abricot, surgelé 

Descriptif produit : Surgelé. Cuit. Assortiment de 24 bouchées apéritives composées d’un biscuit à la 
noisette grillée et au grué de cacao, morceau de bloc de foie gras, morceaux d’abricot 
séché, chutney à l’abricot, Carton de 1 plateau, soit 265 g.

Conservation : Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement

Etat de préparation : Prêt à l'emploi, Cuit

Conditionnement : Colis de 0.265 kg

Catégorie « Le lait à l’école » : NA

Liste des ingrédients : Bloc de foie gras 27% [foie gras de canard (origine : France), eau, sel, Armagnac 
dénaturé (Armagnac, sel) et/ou Porto dénaturé (Porto, sel), poivres, sucre, antioxydant : 
ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium], beurre (LAIT), farine de BLE 
(contient GLUTEN de BLE, farine de BLE malté), abricot séché 8,1% [abricot sec, farine 
de riz, antioxydant : anhydride sulfureux (SULFITES)], crème liquide (crème de LAIT, 
stabilisant : carraghénanes), abricot 7,2% (abricot, antioxydant : acide ascorbique, 
correcteur d’acidité : acide citrique), noisette grillée 3,7% (FRUITS A COQUE), ŒUF 
entier liquide pasteurisé, cassonnade, purée abricot 1,9% (abricot, antioxydant : acide 
ascorbique), grué de cacao 1,2%, raisin sec blond [raisin, huile de tournesol, antioxydant
: anhydride sulfureux (SULFITES)], sucre, sel, gélifiant : pectines, jus de citron vert, 
vinaigre d’alcool, ail, poivre de Sichuan, antioxydant : acide ascorbique, mélange de 5 
baies.    

Viande séparée mécaniquement (VSM) : non

Ingrédients principaux / primaires Origines(**)

bloc de foie gras France

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu 
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles 
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issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 62]

N° d'agrément : FR62014001CE    

Durée de vie totale du produit (jours) : 365

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Oeuf, Sulfite (> 10 ppm)

Traces d’allergènes : Crustacés, Céleri, Lupin, Mollusques, Moutarde, Poisson, Soja, Sésame 

Composants spécifiques : Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitrité ajouté   

Régimes particuliers : Sans porc 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5% 

Code nomenclature douanière : 16022010 - Préparations à base de foie d'oie ou de canard (à l'excl. des saucisses, 
saucissons et produits simil. ainsi que des préparations finement homogénéisées, 
conditionnées pour la vente au détail comme aliments pour enfants ou pour usages 
diététiques, en réci

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Décongélation à 0+3°C, hors du sous vide d'origine entre 4 et 6 heures avant 
utilisation, le produit doit être déballé à l'état surgelé afin qu'il ne colle pas lors de la 
décongélation. 

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,758 424 34 18 23 10 2.2 5.4 0.71

Vitamines : Calcium (mg) : 0.0 mg/100g 

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.16

Type de matières grasses : Beurre, Tournesol  
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Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Colis 0.265 0.425 1 Colis 301x258x53 3541830178257

Couche 3.18 0 12 Colis 12

Palette 104.94 0 396 Colis 396 1200x800x1899

Plateau 0.265 0 1 Colis

Pièce unitaire 0.011 0 0.04 Colis
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